



Sylvillä on etujalassaan jännevamma

Sylvin etujalassa on jännevamma. Kyseessä on sama oikea etujalka, johon viime talvena tuli tapaturmainen kolhu.



Sylvi oli viimeistelyssä erittäin hyvä, mutta nyt sen ylle on kerääntynyt tummia pilviä. Kuva: Outi Sairinen

Raviurheilu näyttää meille nyt synkempiä kasvojaan, ennemminkin tätä voisi kutsua ravimurheiluksi...

Sylvi jouduttiin jättämään pois tälle päivälle suunnitellusta avausstartista. Valmentaja Juuso Holtinen ajoi Sylvillä tiistaina harjoitusraveissa autolähtöharjoituksen, ja tammamme toimi siinä erinomaisesti. Viime viikon viimeistelyhiitissä Sylvi kulki viimeiset 700m alle 17-vauhtia, eli se oli täysin valmis uran avaukseen. Keskiviikkoamuna tamman oikea etujalka oli kuitenkin kovin turvonnut ja kosketusarka, joten Juuso teki ainoan mahdollisen ratkaisun ja veti Sylvin pois listoilta.

Eläinlääkäri Antti Kinnunen tutki Sylvin jalan ultralla heti tuoreeltaan. Jalassa on jännevamma. Jännevamman vakavuuden tutkiminen näin aikaisessa vaiheessa, kun jalka oli turvonnut ja vamma tuore, on aina hiukan puutteellista. Vamman laatu saadaan kyllä tässäkin vaiheessa selville, mutta arvio parantumismahdollisuuksista tulee tarkentumaan tulevina viikkoina kun eläinlääkäri tutkii jalan uudelleen.

Tämä vammasta tiedetään nyt:

-Vamma on oikeassa etujalassa, vanhan vamman ympärillä ja yläpuolella. Tämä on tyypillistä, sillä aika usein jännevamman uusiutuessa vamma tulee aivan vanhan kolhun viereen. Pienikin tapaturmainen kolhu tekee parantuessaan arpikudosta, eikä arpikudos luonnollisestikaan toimi täysin kuin ehjä jänne.

-Sylvillä ei saa nyt ajaa. Se jää hoitoon Holttisen tallille siihen asti, että etujalka tutkitaan uudestaan. Päätöksiä jatkon suhteen tehdään sitten, kun tiedämme ennusteen parantumiselle ja arvion kilpauran todennäköisyydestä.

-Tapahtunut vamma ei ole kenenkään syy. Holttisella Sylviä on hoidettu erittäin tarkasti, mutta aivan kuten ihmisurheilijoillakin, tulee hevosurheilijoillakin joskus vammoja, joita ei pysty parhaallakaan hoidolla estämään.

-Vakuutus ei korvaa jännevammoja.

Tiedotamme Sylvin tilanteesta lisää, kunhan eläinlääkäri on tutkinut jalan uudelleen.

terveisin,

Johanna